会 員 各 位
（公社） 全日本不動産協会 大阪府本部

なにわ南支部 支 部 長 大西 剛義

会員支援委員長 藪下 満雄

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

拝啓 夏至の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、なにわ南支部では今年も会員様を対象に名刺交換会・納涼会を下記のとおり開催いたします。

暑気払いのひと時を楽しんでいただければ幸いです。

なお、参加者数は 1 社につき３名までとさせていただきます。

ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 敬  具

お問合せ 支部事務局 ：TEL  6636-2103 メール  zennichi@poplar.ocn.ne.jp

※ ７月３０日（水）以降のキャンセルは、キャンセル料５,０００円が発生いたします。

※ 宴会場は全席禁煙です。（喫煙場所は別途ございます。）

※ 公共交通機関をご利用の上お越しください。

※ 名刺をご持参の上、軽装でお越しください。

令和 7 年 8 月 5 日（火） 名刺交換会・納涼会 参加申込書

    ★返信先 なにわ南支部   ＦＡＸ：6636-0505 ★

商 号                 携帯電話

※ 該当に〇をお付けください。

氏 名                     （代表者・政令使用人・従業者）

氏 名                     （代表者・政令使用人・従業者）

氏 名                     （代表者・政令使用人・従業者）

なにわ南支部 名刺交換会・納涼会のご案内
の ご 案 内

開 催 日  令和７年８月５日（火）

会  場  Live Kitchen COOKA (大阪マリオット都ホテル 19F)

「真夏の BBQ ブッフェ」

大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43 （TEL：06-6628-6187）

受付時間  １８：００～

開催時間  １８：３０ ～ ２０：３０

対 象 者  なにわ南支部会員 1 社 3 名まで （代表者・政令使用人・従業者）

会  費  代表者・政令使用人 2,０００円  従業者 3,０００円 （当日徴収）

定  員  １００名（先着順）

申込締切  7 月１８日（金）まで

申込フォーム→  名刺交換会・納涼会  又はＦＡＸにてお申込みください。

お問合せ なにわ南支部事務局 ：TEL  6636-2103 メ ール  zennichi@poplar.ocn.ne.jp

◀申込 QR コード

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/4805/